40G／ 40／ 60／ 83／ H83／ SK／ FKB／ GBシリーズ・バルブ
AFS ボール・バルブ
n バルブの作動トルクの算出方法
n アクチュエーターおよび関連部品の選定
n 取り付け用ブラケット・キットの選定
アクチュエーター付きボール・バルブ・
セレクション・ガイド

8FKB  9.5  8.1  19  8.2  29  7.2  37  7.3  43  8.6
12FKB  33  21  35  16  45  17  51  14  62  14
バルブ・
シリーズ
ISO
5211
フラン
ジ・サイ
ズ
カップ
リング・
サイズ
キャップ・
ネジ・
タイプ ブラケット・キット型番
6FKB F05 14 mm DIN ミリ SS-MB-6FKB-F05-14DIN-M
8FKB F07 17 mm DIN ミリ SS-MB-8FKB-F07-17DIN-M
12FKB F07 17 mm DIN ミリ SS-MB-12FKB-F07-17DIN-M
12　アクチュエーター付きボール・バルブ・セレクション・ガイド
ご注文に際して
1.  該当する GBシリーズ・バルブを選びます。上に記載の作動
トルク算出方法の項を参照し、バルブのスタート・トルクお

0 20 121
8GB 2.0 1.0 1.0
16GB 3.1 1.0 1.0
取り付け用ブラケット・キット型番
バルブ・
シリーズ
ISO 5211
フランジ・
サイズ
カップ
リング・
サイズ
キャップ・
ネジ・
タイプ ブラケット・キット型番
8GB F05 14 mm DIN ミリ SS-MB-8GB-F05-14DIN-M
16GB F05 14 mm DIN ミリ SS-MB-16GB-F05-14DIN-M
16GB F05 17 mm DIN ミリ SS-MB-16GB-F05-17DIN-M
操作トルク
Swagelok GBシリーズ・バルブの作動ト
ルクに影響を与える要因は次のとおりです。
n サイクル頻度